[image: image1.png]

PAGE
2

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023                                                                                       № 3093
О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации, расположенным на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23.06.2021 № 1917
Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации, расположенным на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23.06.2021 № 1917, изменение, изложив абзац 6 пункта 3.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» в следующей редакции:

«- направляет подготовленное постановление на подпись главе местного самоуправления, решение об отказе в таком присвоении или аннулировании на подпись начальнику управления капитального строительства и градостроительной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков
А.Н.Силаев
2-23-14
PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]